A
A
A
A
C
D
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
*

0008
0009
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Cod.
Code
scambio
SPDT
NA/NO
NA + fusibile
NO +fuse
scambio
SPDT
NA/NO
NA + fusibile
NO +fuse
scambio / SPDT
scambio / SPDT
scambio / SPDT
13 14 13 1411 12 1411 11 12 1411
SCHEMI ELETTRICI / WIRING DIAGRAMS
COMANDO CC
DC CONTROL
SCHEMI ELETTRICI COMANDO AC/DC
AC/DC CONTROL ELECTRICAL DIAGRAMS AC-DC COMMON COMMAND
COMANDO UNIVERSALE (CA-CC)
UNIVERSAL CONTROL (AC-DC)
COMANDO CC
DC CONTROL
K1
A+A-
C
K1
A+A-
D
COMANDO CC
DC CONTROL
K1
A+A-
A
K1
A1 A2
B
* Riferimento schema elettrico relativo - Reference to wiring diagram
MODULI INTERFACCIA A RELE'
RELAY INTERFACE MODULES
DIMENSIONI MONORELE' / SINGLE RELAY DIMENSIONS
TIPO / TYPE L / W H
ET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHPET-RF 1006-MHP 16
13
13